
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    
      
    
  
    
  
    
  
                
    
      
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          [image: ]


  
  
            
  

    

  
  
  
  
  
  

    

  


  


  


  
  
    
  
        
            
        [image: ]      

                

        
  
                
    
      	Úvodní stránka
	E-SHOP
	GREEN FEE
	Nabízíme	Inzerce
	Tréninky
	Desky na skóre kartu
	Pouzdro na birdie kartu
	Bag tag
	Fotografování
	Pořádání turnajů
	Videa z hřišť
	Výroba skóre karet
	Výrobu birdie karet
	Výrobu cedulí
	Výrobu plánů hřišť


	Partneři	Mediální partneři stránek
	Partnerská hřiště
	Partneři stránek
	Partnerské indoory


	Kontakty

    

  


  


  


  
  
    
  
    
  
                
    
      
        
  
  
      
      
  
          
        
  
  Předchozí

  Pause
  
  Následující



      

    
    
  
  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  








      

    

  
  
  
  
  
  

    

  


  


  


    
      
    
      
        
        
  
    
  
              Výběr golfového hřiště

            
    
      
        
  
  
      
            Hlavní město Praha

    	  
          Černý Most  

	  
          Hodkovičky  

	  
          Hostivař  

	  
          Motol  

	  
          Zbraslav  

	  
          Čásek Libeň  

	  
          Erpet  

	  
          Indoor GC Hodkovičky  

	  
          Indoor Hostivař  

	  
          Lahovice  

	  
          Sportcentrum Step  

	  
          Yacht  



      Středočeský kraj

    	  
          Albatross  

	  
          Benátky nad Jizerou  

	  
          Beroun  

	  
          Beřovice  

	  
          Botanika  

	  
          Čapí hnízdo  

	  
          Casa Serena  

	  
          Kácov  

	  
          Karlštejn  

	  
          Konopiště  

	  
          Líšnice  

	  
          Loreta - Pyšely  

	  
          Mladá Boleslav  

	  
          Molitorov  

	  
          Mstětice  

	  
          PGA National Czech Republic  

	  
          Podbořánky  

	  
          Poděbrady  

	  
          Slapy  

	  
          Stará Boleslav  

	  
          Štiřín  

	  
          Yard Resort  

	  
          Indoor Dům Atis  

	  
          Indoor Mladá Boleslav  

	  
          Zlonín  



      Jihočeský kraj

    	  
          Bechyně  

	  
          Čertovo Břemeno  

	  
          Český Krumlov  

	  
          Hluboká nad Vltavou  

	  
          Mnich  

	  
          Písek  



      Plzeňský kraj

    	  
          Alfrédov  

	  
          Darovanský dvůr  

	  
          Dýšina  

	  
          Hořehledy  



      Karlovarský kraj

    	  
          Cihelny  

	  
          Františkovy lázně  

	  
          Háje  

	  
          Karlovy Vary  

	  
          Kynžvart  

	  
          Luby  

	  
          Mariánské Lázně  

	  
          Racing Club Karlovy Vary  

	  
          Sokolov  

	  
          Teplá  



      Ústecký kraj

    	  
          Barbora  

	  
          Bitozeves  

	  
          Cínovec  

	  
          Janov  

	  
          Kotlina-Terezín  

	  
          Ústí nad Labem  



      Liberecký kraj

    	  
          Česká Lípa  

	  
          Grabštejn  

	  
          Harrachov  

	  
          Ještěd  

	  
          Liberec- Machnín  

	  
          Malevil  

	  
          Ypsilon  



      Královéhradecký kraj

    	  
          Hradec Králové-Roudnička  

	  
          Hrádek  

	  
          Mladé Buky  

	  
          Myštěves  

	  
          Na Vrších  

	  
          Prosečné  



      Pardubický kraj

    	  
          Dobříkov  

	  
          Dolní Dobrouč  

	  
          Kunětická Hora  

	  
          Lázně Bohdaneč  

	  
          Svobodné Hamry  



      Vysočina

    	  
          Svratka  

	  
          Telč  



      Jihomoravský kraj

    	  
          Austerlitz - Slavkov  

	  
          Automotodrom  

	  
          Kaskáda  

	  
          Kořenec  

	  
          INDOOR BVV  



      Olomoucký kraj

    	  
          Olomouc  



      Moravskoslezský kraj

    	  
          Čeladná  

	  
          Kravaře  

	  
          Ostravice  

	  
          Ropice  

	  
          Šilheřovice  



      Zlínský kraj

    	  
          Jezera Ostrožská Nová Ves  

	  
          Lázně Kostelec  

	  
          Rožnov pod Radhoštěm  

	  
          Velké Karlovice  

	  
          Indoor GCUH  

	  
          Indoor Golf Club Horal   



      Slovensko

    	  
          Black  River  

	  
          Black Stork  

	  
          Hrubá Borša  

	  
          Penati  

	  
          Red Oak Nitra  

	  
          Sedin  

	  
          Skalica  

	  
          Tále  

	  
          Tri Duby  

	  
          Welten  

	  
          White Eurovalley  



      Německo / Germany

    	  
          Bad Abbach-Deutenhof  

	  
          Furth im Wald  

	  
          München-Eichenried  

	  
          Possendorf  

	  
          Schwanhof  



      Rakousko / Austria

    	  
          Böhmerwald  

	  
          Burgenland Resort  

	  
          Freinberg  

	  
          Haugschlag  



    

  
  
  
  
  
  

    

  


  
              Vyhledávání

            
    
      
    
  Hledat 
 









    

  


  
              Translate / Přeložit

            
    
      
    

  


  
              Přihlášení

            
    
      
  Jméno *
 



  Heslo *
 


	Registrace
	Zapomenuté heslo







    

  


  
              Inzerce

            
    
      Desky na skóre kartu chrání vaše výsledky během hry...

[image: ]  [image: ]

    

  


  
              Novinky

            
    
      Hostivař - nových 9 jamek

OAKS Prague - nových 9 jamek

    

  

  


  
    
                Stránka nebyla nalezena

                
        
  
                
    
      Stránka "/node/18818?destination=system/files/hriste/docs/23_0.pdf&page=1" nebyla nalezena.    

  



  
              Novinky

            
    
      
        
  
  
      
        
      
          [image: ]
  
  
          Příměstské tábory ve Mstěticích
  
  
          Golf Academy Mstětice pořádá o letních prázdninách PŘÍMĚSTKÉ TÁBORY pro děti. Více informací na academy@golfmstetice.cz


  
  
      Vydáno:     21.06.2020    
      Lokalita:     Středočeský kraj    
      Golfové hřiště:     Mstětice    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Štiřín - Fénix z popela 
  
  
          Tak jako bájný Fénix i hřiště na Štiříně doslova vstalo z popela a kvalita místních greenu, odpališť a fairwayí je na takové úrovni, na které za dlouhé roky, co jsem zde členem, snad nikdy nebylo.

Bože! Konečně kompletně vymizely ty zelené rohože...
  
  
      Vydáno:     18.06.2020    
      Lokalita:     Středočeský kraj    
      Golfové hřiště:     Štiřín    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          V Česku se po Nové Americe zavírá další hřiště, Kláštěr Teplá
  
  
          Poté co byla v roce 2017 zavřena Nová Amerika se všichni báli, které hřiště bude další na řadě, po třech letech je to tu, končí devítijamkové hřiště Klášter Teplá v Karlovarském kraji.

Tuto smutnou zprávu se můžete dočíst na webových stránkách hřiště,...
  
  
      Vydáno:     26.05.2020    
      Lokalita:     Karlovarský kraj    
      Golfové hřiště:     Teplá    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Úterní partička na Malevilu
  
  
          

Od úterý 28.4. rozšiřujeme naše HAPPY HOURS o "Úterní partičku".

 
K již zavedenému Twillight fee, kdy každý den po 16 hodině můžete hrát se slevou 50%, nabízíme každé úterý hru na 18 jamek za 490 kč.
 



 



 
  
  
      Vydáno:     29.04.2020    
      Lokalita:     Liberecký kraj    
      Golfové hřiště:     Malevil    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Štiřínské hřiště otevře na 1. máje
  
  
          Vážení členové Ringhoffer Golf Clubu, rád bych Vás informoval o termínu otevření golfového hřiště ve Štiříně.

 
Počasí se ze zimy přehouplo ze dne na den do léta, a tak je čas Vám sdělit jaká je situaci na hřišti. Jak jistě všichni víte vichřice...
  
  
      Vydáno:     10.04.2020    
      Lokalita:     Středočeský kraj    
      Golfové hřiště:     Štiřín    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Hořehledy děkují 
  
  
          Neumíme šít roušky, neumíme zachraňovat lidské životy. Ale umíme nabízet skvělé služby, které lidem dělají radost. A proto se Golf Club Hořehledy z.s., na základě inspirace ze zahraničí, rozhodl poděkovat všem, kteří v dnešní náročné době pomáhají nám...
  
  
      Vydáno:     04.04.2020    
      Lokalita:     Plzeňský kraj    
      Golfové hřiště:     Hořehledy    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Děti a mládež v Hořehledech hrají zdarma
  
  
          Vážení golfisté, v rychlosti reagujeme na dnešní rozhodnutí vlády a možné komplikace pro fungování všech golfových rodin.

Až do odvolání uzavření škol na území ČR nabízí PilsnerGolf Resort Hořehledy hru zdarma pro všechny děti a mládež do 18ti...
  
  
      Vydáno:     10.03.2020    
      Lokalita:     Plzeňský kraj    
      Golfové hřiště:     Hořehledy    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Štiřínské smutky
  
  
          Těžké období dopadlo na štiřínský park a v něm vestavěné golfové hřiště z kraje letošního roku. Ačkoli máme teprve začátek března, už se tudy přehnaly dvě vichřice - jedna personální a druhá přírodní. Po odvolání ředitele zámku Štiřín v lednu, se nevyhnula...
  
  
      Vydáno:     02.03.2020    
      Lokalita:     Středočeský kraj    
      Golfové hřiště:     Štiřín    
              

    

  
      		Stránky
	« první
	‹ předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »



	Stránky
	






  
  
  
  
  

    

  

  



  
    
  
                
    
      
    

  


  

  


    
  
      
    
  
    
  
    
  
                
    
      4H production s.r.o. , Libušská 145/53 , 142 00 Praha 4

© 2008 GolfCourses.cz - golfová hřiště v ČR, all rights reserved.

    

  


  


  


  
  